
河北快速堵漏剂批发 金汤不漏 防潮抗渗专家找泰诺

产品名称 河北快速堵漏剂批发 金汤不漏
防潮抗渗专家找泰诺

公司名称 河北泰诺建材科技有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:泰诺
型号:水不漏

公司地址 河北省石家庄市长安区中山东路466号新世纪钻
石商务广场A座2414室

联系电话 0311-80980667 18830160225

产品详情

 泰诺堵漏灵/水不漏

2分钟 极速凝固 固若金汤

 

产品简介

    本品是吸收国内外先进技术开发的高效、防潮、抗渗、堵漏材料，也是极好的粘结材料。该材
料分别为速凝型(主要用于抗渗堵漏)和缓凝型(主要用于防潮、防渗)两种，均为单组份灰色粉料。

产品特点

1、无毒、无味、不燃可用于饮用水工程。

2、凝结硬化快，速凝高早强。

3、抗渗、堵漏、微膨胀，瞬间止水。

4、迎、背水面均可施工，施工方便。

5、可带水施工，防潮、抗渗、快速堵漏。

6、堵漏凝固的时间任选，防水粘贴一次完成粘结力强，抗渗抗压。

7、与基体结合成整体，不老化，耐水性好。



适用范围

可用于各种砖石、混凝土结构的建筑物或构筑物的渗漏修缮，尤其适用于各种地下工程的带水堵漏。此
外，缓凝型产品（常温下十多分钟初凝）也是快速粘贴瓷砖、马赛克、大理石的理想材料，防水、粘贴
可一次完成。

技术性能

符合 GB23440-2009《无机防水堵漏材料》指标要求。

  

序号

  

项 目

  

GB23440-2009要求

  

测试结果
  

缓凝型Ⅰ型

  

速凝型Ⅱ型

  

缓凝型
Ⅰ型

  

速凝型 Ⅱ型

  

1

  

凝结时间

  

初凝， min

  

≥ 10

  

≤5

  

14

  

3
  

终凝， min ≤

  

360

  

≤10

  

20

  

5
  

2

  

抗压强度， MPa

  

1h ≥

  

-

  

4.5

  

-

  

22
  

3d ≥

  

13.0

  

15.0

  

50

  

56
  

3

  

抗折强度， MPa

  

1h ≥

  

-

  

1.5

  

-

  

6.5
  

3d ≥

  

3.0

  

4.0

  

12

  

12.6
  

4

  

抗渗压力差值 , MP
a7d，≥

  

涂层

  

0.4

  

-

  

0.6

  

0.8

  

抗渗压力 , MPa 7
d ，≥

  

试件

  

1.5

  

1.5

  

2.0

  

2.0

  

5

  

粘结强度， MPa 7d ，≥

  

0.6

  

0.6

  

1.6

  

1.5
  

6

  

耐热性， 100 ℃， 5h

  

无开裂、起皮、脱落

  

无开裂、起皮、脱落
  

7

  

冻融循环（-15℃～+20℃）,20 次

  

无开裂、起皮、脱落

  

无开裂、起皮、脱落

因为坚持梦想，所以值得信赖！



 

河北泰诺秉持质量是企业的生存基础，诚信是企业的发展之道的精神，努力创新的同时保证产品质量的
严格把关，让您用的放心。

来电详询：18830160225
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